

Knudtzen Holding ApS

Chr. Jensensvej 4
6064 Jordrup

Årsrapport
2. januar 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/09/2018

Jan Erling Jessen Knudtzen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Knudtzen Holding ApS
Chr. Jensensvej 4
6064 Jordrup

CVR-nr: 38306006

Regnskabsår: 02/01/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holding- og investeringsselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -16.534 kr., der anses som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af regnskabet.

Resultatopgørelse 2. jan. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-5.174
Resultat af ordinær primær drift		-5.174
Andre finansielle indtægter		1.311
Øvrige finansielle omkostninger		-12.671
Ordinært resultat før skat		-16.534
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-16.534
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-16.534
I alt		-16.534

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0
Anlægsaktiver i alt		0
Andre tilgodehavender		350.000
Tilgodehavender i alt		350.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		124.013
Værdipapirer og kapitalandele i alt		124.013
Likvide beholdninger		1.424
Omsætningsaktiver i alt		475.437
Aktiver i alt		475.437

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000
Overført resultat		-16.534
Egenkapital i alt		33.466
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		441.971
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		441.971
Gældsforpligtelser i alt		441.971
Passiver i alt		475.437

Egenkapitalopgørelse 2. jan. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	0	0	0	0
Overførsel til dækning af tab	0	-16.534	0	-16.534
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	0	50.000
Egenkapital, ultimo	50.000	-16.534	0	33.466

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	125.000
Afgang	-125.000
Kostpris ultimo	0
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Auto-Uniq A/S, Rødding	0%	0	0

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Tilgang 02.01.2017	50.000
Anpartskapital ultimo	50.000

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.